股东大会 指 上海安诺其集团股份有限公司股东大会

报告书、本报告书 指
上海安诺其集团股份有限公司简式权益变

动报告书

本次权益变动 指
信息披露义务人本次持股比例变动合计超

过公司总股本的 5%

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购管理办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《准则 15 号》 指
《公开发行证券公司信息披露内容与格式

准则第 15 号——权益变动报告书》

深交所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元

 5

第二节  信息披露义务人

一、信息披露义务人及其一致行动人基本情况

1、信息披露义务人基本情况

姓名 纪立军

性别 男

国籍 中国

通讯地址 上海市青浦区崧华路 881 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

2、一致行动人基本情况

姓名 张烈寅

性别 女

国籍 中国

通讯地址 上海市青浦区崧华路 881 号

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

3、信息披露义务人及其一致行动人未被列入涉金融严重失信人名单，不是

海关失信企业的法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

二、信息披露义务人与一致行动人关系说明

纪立军为上市公司控股股东、实际控制人，张烈寅为纪立军之配偶，二人构

成一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 6

第三节  权益变动的目的及计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要是信息披露义务人基于优化公司股份结构。纪立军先生通

过协议转让的方式将其持有的部分上市公司股份转让给其 100%持股的诺毅集团。

本次权益变动为一致行动人之间的股份转让，股份转让后，其合计持股数量和比

例未发生变化，不涉及向市场减持。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公

司中拥有权益的股份

在未来 12 个月内，信息披露义务人不排除在遵守现行有效的法律、行政法

规及规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规规定及时履行信息披露义务。

 7

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的具体情况如下：

股东姓名
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

纪立军 277,159,708 38.10% 288,271,253 27.45%

张烈寅 39,534,336 5.43% 51,394,637 4.89%

合计 316,694,044 43.53% 339,665,890 32.34%

注：上表“本次权益变动前持有股份”为 2017 年 12 月 4 日《简式权益变动

报告书》披露的权益变动后持股数量及持股比例。

本次协议转让前，信息披露义务人及其一致行动人持有的公司股份由于被动

增加、被动稀释引起的股份权益变动合计减少 4.3297%；本次信息披露义务人通

过协议转让方式转让其持有的公司股份 6.8588%。截止本报告披露日，信息披露

义务人及其一致行动人持有的公司股份变动合计减少 11.1885%，本报告书披露

的信息披露义务人及其一致行动人在公司拥有权益的股份变动情况符合《证券法》

《收购管理办法》的规定。

二、本次权益变动情况

股东姓

名

变动

方式
变动原因 变动日期

变动股数

（股）

变动后持股数

量（股）
变动比例

变动后持

股比例

纪立军
被动

增加

部分限制

性股票回

购注销

2017 年 12

月 26 日
0 277,159,708 0.0329% 38.1281%

张烈寅
被动

增加

部分限制

性股票回

购注销

2017 年 12

月 26 日
0 39,534,336 0.0047% 5.4386%

纪立军
被动

增加

部分限制

性股票回

购注销

2018 年 7

月 13 日
0 277,159,708 0.3841% 38.5122%